
Zarządzenie nr 224/05
Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 28 października 2005 r.
w sprawie zasad powołania Rady Sportu w Mieście Suwałki i ustalenia

Regulaminu działania tej Rady

Na podstawie art.18 a ust. 1 i art. 18c pkt 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej
(Dz. U. z 2001 r. Nr 81, poz.889 i Nr 102, poz.1115, z 2002 r. Nr 4, poz.31, Nr 25, poz.253, Nr 74,
poz.676, Nr 93, poz.820, Nr 130, poz.1112 i Nr 207, poz.1752, z 2003 r. Nr 203, poz.1966,
z 2004 r. Nr 96, poz.959 i Nr 173, poz.1808, z 2005 r. Nr 85, poz.726 i Nr 155, poz.1298),
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Postanawiam powołać Radę Sportu w Mieście Suwałki, zwaną w dalszej treści zarządzenia

„Radą”, będącą społecznym organem opiniodawczym.
2. Rada zostanie powołana spośród przedstawicieli suwalskich organizacji i instytucji

realizujących zadania w zakresie kultury fizycznej, po uprzednim złoŜeniu przez nich
deklaracji kandydata na członka Rady, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

3. Skład osobowy Rady zostanie ustalony odrębnym zarządzeniem Prezydenta Miasta
Suwałk.

4. Zmiany i uzupełnienia składu Rady dokonywane będą zarządzeniem Prezydenta Miasta
Suwałk, po uprzednim zastosowaniu procedur określonych w ust. 2.

§ 2.
Rada pracować będzie w oparciu o „Regulamin działania Rady Sportu w Mieście Suwałki”
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Tracą moc:
1) zarządzenie nr 163/03 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie zasad

powołania i funkcjonowania Rady do spraw Kultury Fizycznej przy Prezydencie Miasta
Suwałk,

2) zarządzenie nr 209/03 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 16 lipca 2003 r. w sprawie
powołania Rady do spraw Kultury Fizycznej przy Prezydencie Miasta Suwałk.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania


